муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 имени Трубилина И.Т.

ПРИКАЗ

от « 05» октября   2023 года                                                                         № 237

О назначении ответственного лица

   С целью исполнения законодательства Российской Федерации  о

противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т. ответственным

лицом за профилактику  коррупционных и иных правонарушений

председателя профсоюзного комитета, учителя ИЗО Омельченко Елену

Владимировну.

2. Электронику  Павленко Полине Викторовне разместить данный приказ

на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ СОШ № 2

им. Трубилина И.Т.                                                      О. Н. Лукаш

С приказом ознакомлен(а):

		2023-10-19T14:53:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ТРУБИЛИНА И.Т.
	Я являюсь автором этого документа